scriptum pervenerit Alanus nepos Willelmi Russel de

Appelby' Salutem. Noverit universitas vestra me tenere

in feudo et haereditate de Abbate et Conventu Sanctae

Mariae Eboraci et Monachis de Wederhal unum Burga-

gium in Villa de Appelby, illud videlicet quod jacet inter

Burgagium Willelmi filij Bernardi versus Edene et Bur-

gagium Willelmi Spirius. Reddendo inde annuatim Domui

de Wederhal tres solidos Sterlingorum medietatem ad

Pentecosten et medietatem ad Festum Sancti Martini in

yeme. Et Ego et hseredes mei et assignati dictos Abbatem

et Conventum et Monachos de Wederhal de omnibus

oneribus dictum Burgagium contingentibus acquietabimus

et defendemus imperpetuum. Illud autem sciendum est

quod Prior de Wederhal retenuit de dicto Burgagio quan-

dam portionem quE continet in latitudine viginti pedes

et in longitudine quantum dictum Burgagium se extendit

versus campum ad exitum suum faciendum. Et in hujus

* This witness and many that follow are stated to be burghers of

Appelby in No. 225, in the year 1225.

» From John de Veteriponte the date of the charter must be

between 1228 and 1241 (No. 204); from Walter de Ulvesby now

Official before 1239 (No. 56) ; and from Thomas son of John, now

Deputy Sheriff, from 1234 to 1236 (see note 7 on No. 201).

224. ^ William Russell is one of the burghers of Appelby in

No, 225, dated 1225.
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rei Testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.

Hijs Testibus, Waltero Vicario^ Willelmo filio Symonis,

Willelmo Russel, Johanne filio Roberti, Radulpho filio

Herberti, Gilbert© de Lagedene', Willelmo Spirius, Elya

filio Symonis, Thoma de Elemete, Adam filio Symonis,

Radulpho et Roberto filijs Godefridi et alijs multisl

225. Forma pacis inter Abbatem Eboraci et

burgenses de appelby de placito.

H^C est Forma pacis proviso inter Dominum Ab-

batem et Conventum Sancta; Marise Eboraci ex una parte

et Burgenses de Appelby ex alia istos videlicet Willelmum

filium Symonis, S. Britone, W. Russel, Alexandrum de

Berewys, W. de EboracoS R. filium Herberti, S. de Mor-

land, G. de Langedale, R. filium Godefridi, quos dictus

Abbas et Conventus traxerunt in causam coram de Sancta

Trinitate et de Sancto Andrea Prioribus^ et Magistro G.

Penetentiario^ Eboraci auctoritate Litterarum Domini

Papse super destructione et asportatione domorum suarum

de Appelby et retentione decimarum videlicet quod dicti

Burgenses dabunt dicto Abbati et Conventui quadraginta

^ Vicar of Appelby, see note 9 on No. 201.